
  

 

 

AVISO DE SALA 
CONSEJO DE ESTADO 

SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 
SECCIÓN CUARTA 

(LEY 16/68, ARTÍCULO 30 NUM. 4°) 

CON DESIGNACIÓN DE CONJUEZ 

 
FECHA: jueves 26 de marzo de 2015 
 
PROYECTOS REGISTRADOS: 
 

HORA: 10:00 A.M.  
 

 
No. RADICACIÓN ACTOR PONENTE FECHA DE 

REGISTRO 
PROVIDENCIA 

1.  17839 
2008-00225 

COMPAÑÍA COLOMBIANA DE 
MEDIDORES TAVIRA   
(Conjuez Dr. Mauricio Plazas 
Vega)  

DR. BASTIDAS  10/10/14 FALLO 

2.  18531 
2009-00006 

COLWAGEN  
(Conjuez, Dra. Lucy Cruz De 
Quiñones) 

DR. BASTIDAS  10/10/14 FALLO 

3.  18992 
2008-00631 

ALCANOS DE COLOMBIA S.A.  
(Conjuez Hernán Alberto 
González) 

DRA. BRICEÑO 10/10/14 FALLO 

4. 1
9
8
5
0 

19850 
2002-00974 

UNIDAD ADMINISTRATIVA 
ESPECIAL DE AERONÁUTICA 
CIVIL  
(Conjuez Hernán Alberto González 
Parada) 

DRA. ORTIZ  03/03/15 FALLO 

 
 

 

Bogotá D C., viernes 20 de marzo de 2015 
 
 
 
 
 
 

MARTHA TERESA BRICEÑO DE VALENCIA          RAÚL GIRALDO LONDOÑO                                                     
Presidenta                                                                  Secretario 

 


